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Code scannen
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www.jacques-lemans.com/de/
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Die Hybromatic Kollektion vereint innovative Technologie mit sportlichem Design. Der athletische Cha-
rakter dieser Alltagsbegleiter verwandelt sie in außergewöhnliche Blickfänge am Handgelenk.
Als sportliche Ergänzung zu herkömmlichen Uhrenbändern hat Jacques Lemans ein wasserabweisendes 
Lederarmband entwickelt. Das Material trotzt den härtesten Umwelteinflüssen und ist besonders flexi-
bel und angenehm zu tragen.
Tauche mit deiner Hybromatic ein in die aufregende Welt von Jacques Lemans. 

TECHNOLOGISCH
INNOVATIV
NACHHALTIG

SPORTUHREN FÜR DEINE ABENTEUER

Hybromatic Werk  /  Edelstahl - Gehäuse ø 43mm / gehärtetes Crystexglas / 10 ATM wasserdicht 

1-2131B

329€
 

1-2131A

329€
 

1-2131F

399€
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1-2131D

379€
 

KOLLEKTION

HYBROMATIC
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1-2109A

349€
 

1-2109C

349€
 

Hybromatic Werk  /   Edelstahl - Gehäuse ø 42mm /  gehärtetes Crystexglas /  Silikonband / 10 ATM wasserdicht 

 
GEMACHT FÜR DEN WASSERSPORT

KOLLEKTION

HYBROMATIC

1-2109I

449€
 

6



Die Jacques Lemans Hybromatic Technologie vereint die Funktionali-
tät einer Automatikuhr mit der Präzision einer Quarzuhr. Durch die 
natürliche Armbewegung wird eine Schwungmasse in Gang gesetzt, 
die elektrische Energie erzeugt und den Akku auflädt.
Die im Speicherelement verfügbare Energie garantiert eine Gangre-
serve von 180 Tagen und läuft somit 100-mal länger als herkömmliche 
Automatikuhren, ganz umweltschonend ohne Batterie.

UMWELTSCHONEND - DANK KINETISCHER ENERGIE

1-2109E

399€
 

 „WATER IS THE DRIVING 

   FORCE OF ALL NATURE.“
LEONARDO DA VINCI
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Die Modelle der Hybromatic Kollektion präsentieren sich vielseitig mit High-Tech Ceramic Elementen und kratz-
festem entspiegeltem Saphirglas. Jacques Lemans verwendet High-Tech Ceramic von höchster Qualität, ein 
Material, das um ein Vielfaches härter ist als Edelstahl. Die herausragende Symbiose von Stil und Funktionalität 
verleiht diesen Modellen ein unverkennbar luxuriöses Aussehen.  Die perfekten Uhren für alle, denen der Sinn 
nach mehr steht.

 
LIMITED EDITION

FÜR HÖCHSTE ANSPRÜCHE

1-2222F

699€
 

1-2222D

699€
 

1-2222B

699€
 

Hybromatic Werk  /  High Tech Ceramic /  Edelstahl - Gehäuse ø 42mm / entspiegeltes Saphirglas  / 20 ATM wasserdicht 
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1-2222A

699€
 

KOLLEKTION

HYBROMATIC
HIGH TECH CERAMIC

Werksveredelung aus eigener Manufaktur

Gangreserve von 180 Tagen - und läuft somit 100mal länger als herkömmliche Automatikuhren
9



KOLLEKTION

ECO POWER – SOLAR  WOOD

1-2115P

399€
10



KOLLEKTION

ECO POWER – SOLAR  WOOD

1-2115P

399€ Solar Werk / Edelhölzer /  Edelstahl / Gehäuse ø 40 bzw. 44mm  / gehärtetes Crystexglas  / 10 ATM wasserdicht 

Einzigartige Farbenspiele und Holzmaserungen schaffen Unikate, die jede Uhr ganz besonders machen.
Vielfältig, natürlich und nachhaltig – Holz spielt eine entscheidende Rolle in der Jacques Lemans
Eco Power Serie. Unsere innovativen Solaruhren nutzen die Kraft der Sonne als ressourcenschonende 
Antriebskraft und ersparen somit den Einsatz von herkömmlichen Batterien. Im vollständig aufgeladenen 
Zustand garantiert die Dunkelgangreserve bis zu 120 Tage absolute Präzision und Ganggenauigkeit.

1-2115J

349€
 

1-2116G

249€
 

1-2115K

399€
 

„WAS WIR HEUTE 
TUN, ENTSCHEIDET 
DARÜBER, WIE DIE 
WELT MORGEN 
AUSSIEHT.“
MARIE VON EBNER-ESCHENBACH

DIE EINZIGARTIGE VIELFALT DER NATUR.
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DIE NACHHALTIGSTE
UHRENKOLLEKTION 
DER WELT.  

APPLESKIN - GUT FÜR DIE UMWELT, GUT FÜR DICH

1-2116A

199€
 

1-2115H

399€
 

Solar  Werk / veganes Apfelleder/  Edelstahl - Gehäuse ø 40 bzw. 44mm / gehärtetes Crystexglas / 10 ATM wasserdicht 

1-2116E

249€

1-2115F

349€
 

Veganes Apfelleder, hergestellt aus Apfelschalen, ist eine 
nachhaltige Alternative zum herkömmlichen Leder für Ziffern-
blatt und Uhrband. Das innovative Material wird von Luxus-
marken für Kleidung und Accessoires verwendet, sowie in der 
Innenausstattung auf Grund seiner Langlebigkeit als robus-
tes Material eingesetzt. Apfelleder ist zu 100% biologisch 
abbaubar. 

KOLLEKTION

ECO POWER – SOLAR APPLE
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1-2115D

299€
 

KOLLEKTION

ECO POWER – SOLAR APPLE
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Elegant schmiegen sich diese Modelle an dein Handgelenk. Die exklusiven Solar-Damenuhren begeistern mit 
ihrem attraktiven Design und vermitteln einen Hauch von Luxus. Natürliches Perlmutt changiert in vielen 
Farbnuancen – leicht, feminin und sanft. Zwölf dezent funkelnde Swarovski®-Kristalle sind kleine Highlights, 
die deinen Stil gekonnt unterstreichen.

FEMININ UND ELEGANT

1-2108C

299€

KOLLEKTION

ECO POWER – SOLAR  PEARL
Jede Uhr ein Unikat
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Solar Werk / Perlmutt Inlays / Swarovski®  Kristalle /  Edelstahl - Gehäuse ø 34mm / gehärtetes Crystexglas  / 5 ATM wasserdicht

1-2108A

299€
 

1-2108D

299€
 

1-2108F

349€
 

„EINE GÄNZLICH NEUE VERBINDUNG 
VON NATÜRLICHEN MATERIALIEN, 
INNOVATIVER TECHNIK, GELUNGENEN 
PROPORTIONEN UND ELEGANZ.“

Andreas Riedl, COO

1-2108B

299€
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Die Uhren aus der Jacques Lemans High-Tech Ceramic Kollektion gehören seit Jahren zu den beliebtesten Model-
len unserer Kundinnen und Kunden. Das Material ermöglicht besondere Farbvariationen und ist hypoallergen, 
umweltfreundlich, kratzfest und strapazierfähig.

1-1940J

349€
 

1-1940F

299€
 

High Tech Ceramic /  Edelstahl - Gehäuse 24x28mm / Saphir Glas Coating / 5 ATM wasserdicht 

BESTÄNDIGE BEGLEITER - UHREN FÜR HÖCHSTE ANSPRÜCHE
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KOLLEKTION

HIGH TECH CERAMIC

1-1940I

299€
 

1-1940H

299€
 

1-1940G

299€
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1-1941H

399€
Gehäuse:30x35mm

 

1-1939G

 299€
Gehäuse:28x33mm

 

KOLLEKTION

HIGH TECH CERAMIC

High Tech Ceramic / Edelstahl / Saphir Glas Coating / 5 ATM wasserdicht
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FÜR DIE EWIGKEIT - UHREN MIT HÖCHSTER QUALITÄT

1-1939B

349€
Gehäuse:28x33mm

 

1-1940B

299€
Gehäuse:24x28mm

 

1-1941G

349€
Gehäuse:30x35mm

 

Ob klassisch, elegant oder für den Alltag, mit einer High-Tech Ceramic Uhr bist du immer stilsicher,
überzeuge dich selbst.

High Tech Ceramic / Edelstahl / Saphir Glas Coating / 5 ATM wasserdicht
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1-1651A

299€
Gehäuse:20x26mm

 

1-1900A

349€
Gehäuse:30x41mm

 

1-1594E

299€
Gehäuse: 24x33mm

 

1-1593.1G

349€
Gehäuse:28x39mm

 

KOLLEKTION 

HIGH TECH CERAMIC 

Quarz Werk / High Tech Ceramic / Edelstahl / Saphir Glas Coating / 5 ATM wasserdicht 



Die Serie York bietet zeitlose Eleganz für jeden Geschmack – von dezenten 2-Zeiger Modellen bis hin zu
anspruchsvollen Chronographen. Unterschiedliche Größen sorgen für eine perfekte Passform an jedem
Handgelenk.

Ob minimalistisch oder auffällig, die Uhren aus der Serie York sind immer hochwertig und beständig.
Welche ist dein Favorit?

IKONE DES ZEITLOSEN DESIGNS

1-1900C

399€
Gehäuse:30x41mm

 

1-1900A

349€
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Die neueste sportliche Serie in unserer Kollektion beeindruckt mit dem 
auffälligen skelettierten Ziffernblatt. Die Chronoringe mit Wochentags-,   
24-Stundenanzeige und Stoppfunktion sind ebenfalls ein schöner Blick-
fang. Mit der tollen Kombination aus modernem Design und vielen
Funktionen liegst du genau am Puls der Zeit.

SPORTLICH
MARKANT

AUFALLEND UND MULTIFUNKTIONAL

1-2150A

299€
 

1-2150B

249€
 

1-2150C

299€
 

Edelstahl / Gehäuse  ø 44mm / wasserdichte Lederbänder / 10 ATM wasserdicht 

1-2150E

299€
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1-2150F

349€
 

SERIE

MANCHESTER
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1-2140F

xxx€
 

1-2140F

299€
 

SERIE

LIVERPOOL 

24



  

1-2140A

249€
 

1-2140G

299€
 

1-2140H

349€
 

1-2140D

299€
 

Chronograph  / Edelstahl - Gehäuse ø 48mm / gehärtetes Crystexglas / wasserdichte Lederbänder /10 ATM wasserdicht 
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1-2091H

249€
 

Chronograph  / Edelstahl - Gehäuse ø 44mm / gehärtetes Crystexglas / verschraubte Krone /20 ATM wasserdicht

SERIE

LIVERPOOL
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1-2091A

199€
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1-2117F

249€
 

1-2117G

249€
 

SERIE

LIVERPOOL 
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Chronograph / Edelstahl - Gehäuse ø 44mm / gehärtetes Crystexglas / verschraubte Krone / wasserdichtes Lederband /20 ATM wasserdicht 

1-2117A

199€
 

1-2117K

249€
 

1-2117P

299€
 

 A CLASSIC NEVER GETS OLD

Die Serie Liverpool ist seit vielen Jahren die beliebteste Sportserie in der Jacques Lemans Kollektion. Das zeitlose Design 
bleibt klassisch-sportlich, wird aber ständig an die neuesten Trends angepasst um immer wieder vielfältige Modelle 
hervorzubringen. Hervorragende Materialqualität, eine besonders hohe Wasserdichtigkeit sowie funktionelle Details wie 
Datums- und Tagesanzeige sind Eigenschaften, die dich bei deinen Aktivitäten unterstützen. 

DER KLASSIKER DER SPORTMODELLE
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Mit der Serie Liverpool wählst du ein hochwertiges und zeitloses Modell, 
das sowohl stilvollen Ansprüchen wie auch den alltäglichen Herausforde-
rungen entspricht. Als legerer Touch bei einem festlichen Anlass, als funk-
tionelle Sportuhr oder als täglicher Begleiter – mit deiner Liverpool Uhr 
setzt du immer die richtigen Akzente.

ZEIT IST WERTVOLL

MODERN UND ZEITLOS

1-2119A

249€
 

1-2119G

299€
 

Chronograph /  Edelstahl / Gehäuse ø 44mm / wasserdichtes Lederband /10 ATM wasserdicht 

1-2119H

299€
 

   31
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1-2119B

249€
 

SERIE

LIVERPOOL

31



1-2127D

249€
 

SERIE

LIVERPOOL
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SERIE

LIVERPOOL

1-2127B

199€
 

1-2127E

249€
 

1-2127G

249€
 

Chronograph  / Edelstahl - Gehäuse ø 40mm / gehärtetes Crystexglas / Silikonband / 10 ATM wasserdicht 

Ob im Alltag, beim Sport oder im Business – wähle aus unseren vielfältigen Modellen die Uhr, die am besten zu dir 
passt. Mit dem zeitlosen Design, der innovativen Technologie und den vielen Modellvarianten bist du für alle Situatio-
nen gewappnet. Diese Uhren sind widerstandsfähig und zuverlässig, sie verfügen über eine hohe Wasserdichtigkeit 
und sind ideal für die Freizeit. 

FÜR DEINE TÄGLICHEN ABENTEUER
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Edelstahl / Gehäuse ø 30 bzw. 34mm / Swarovski Crystals / gehärtetes Crystexglas / 10 ATM wasserdicht 

SERIE

DERBY

DU SUCHST ETWAS SPORTLICHES UND ELEGANTES?

1-2085D

249€
 

1-2085F

299€
 

1-2132C

249€
 

Die Serie Derby vereint genau diese beiden Ansprüche. Festlich, stylisch oder sportlich – mit diesen 
Modellen kannst du jedes Outfit und jeden Stil kombinieren und sorgst sowohl im Alltag als auch bei 
festlichen Anlässen für einen schicken Auftritt.
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ANNA GASSER  / ZWEIFACHE OLYMPIASIEGERIN

1-2132A

199€
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Perlmutt / Swarovski®  Kristalle  / Edelstahl - Gehäuse ø 36mm  / gehärtetes Crystexglas  / 5 ATM wasserdicht 

Die Serie Milano steht für natürliches und sanftes Design. Edles Perlmutt erzeugt schillernde Farbeffekte, 12 funkelnde 
Swarovski®-Kristalle dienen als kleines Highlight und Hingucker. Minimalistisch und verspielt zugleich ergeben sich außerge-
wöhnliche Farbenspiele, so einzigartig wie du selbst. Diese Uhren verkörpern Eleganz und Ästhetik, lass dich überzeugen.

1-2001H

159€
 

1-2001C

109€
 

1-2001D

159€
 

ZEIGE DEINE EINZIGARTIGKEIT
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KOLLEKTION

ELEGANCE
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ELEGANT, SPORTLICH UND SO 
ABWECHSLUNGSREICH, WIE DIE 
DAME, DIE UNSERE UHREN TRÄGT.

1-2110G

149€
 

ANNA GASSER  / ZWEIFACHE OLYMPIASIEGERIN
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Edelstahl - Gehäuse ø 34mm / gehärtetes Crystexglas / 5 ATM wasserdicht 

Möchtest du dein Outfit dezent unterstreichen oder gekonnt einen auffälligen Farbtupfer setzen? Die Serie Milano 
punktet durch ansprechendes Design und einen besonders hohen Tragekomfort. Angenehm leicht fügt sich das 
Milanaise-Armband um dein Handgelenk und begleitet dich im Alltag, Büro oder danach. Hochwertige Qualität und 
vielfältige Farbzusammenstellungen machen diese Serie besonders. Welche der Farbvarianten gefällt dir am bes-
ten?

1-2110B 

99€
 

1-2110I

149€
 

1-2110H

149€
 

LIFE IS COLORFUL

SERIE

MILANO
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Perlmutt - Topas -  Lasurit - Diopsid - Malachit / Edelstahl - Gehäuse ø 36mm / gehärtetes Crystexglas  / 5ATM wasserdicht

1-2136G

449€
 

1-2136H

499€
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KOLLEKTION

GLAMOUR

Bezaubernde Natürlichkeit und einzigartige Eleganz: mit den Uhren aus der Glamour Kollektion sorgst du für einen 
unverwechselbaren Auftritt. Erlesenes Perlmutt, funkelnde Topase und edler Obsidian in Kombination mit Abbildun-
gen aus der Natur machen diese Modelle zu eleganten Begleitern für besondere Anlässe.  

EINZIGARTIG NATÜRLICH
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1-2136A

449€
 

1-2136C

499€
 

1-2136E

499€
 

Perlmutt - Topas -  Obsidian / Gehäuse ø 36mm / gehärtetes Crystexglas  / 5 ATM wasserdicht

ORIGINELL UND UNVERWECHSELBAR
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KOLLEKTION

GLAMOUR

1-2136B

449€
 

Perlmutt - Topas / Gehäuse ø 36mm / gehärtetes Crystexglas  / 5ATM wasserdicht

1-2136D

499€
 

1-2136F

499€
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Echte Topase, stylische Milanaise-Armbänder und dezentes, minimalistisches Design zählen zu den besonderen 
Attributen dieser Uhren. Vervollständige dein elegantes Outfit zusätzlich mit einem Infinity-Armband – eine 
Komposition aus scheinbar unendlich funkelnden Edelsteinen. 

EIN HAUCH VON LUXUS

1-2142C Set

249€
 

1-2142B Set

249€
 

Topase / Edelstahl-Gehäuse ø 36mm / 5 ATM wasserdicht 

„ELEGANCE IS THE 
ONLY BEAUTY THAT 
NEVER FADES“
-  Audrey Hepburn

IM SET MIT GRATIS INFINITY-ARMBAND IN 925 STERLINGSILBER UND TOPASEN
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1-2142A Set

199€
 

KOLLEKTION

ELEGANCE
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MODELLE FÜR JEDEN STIL

1-2143E Set

149€
 

SERIE

DERBY
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1-2143A Set

199€
 

1-2143B Set

149€
 

1-2143C Set

149€
 

Edelstahl - Gehäuse ø 42mm / gehärtetes Crystexglas / 10 ATM wasserdicht / mit gratis Echtlederband

IM SET MIT GRATIS ECHTLEDER-ARMBAND

47



Die exklusiv designten UEFA Club Competition Edition Uhren sind ein 
echter Eye Catcher für jedes Handgelenk eingefleischter Sportfans. 
Als stolzer Official Licensed Product Partner der UEFA Club Competi-
tions haben wir einzigartige Modelle von klassisch-sportlichen bis hin 
zu lässig-stylischen Designs für Sie kreiert. Lassen Sie sich inspirieren 
vom majestätischen Zauber der UEFA Club Competitions!

UEFA CHAMPIONS LEAGUE ®

Edelstahl  / gehärtetes Crystexglas / 10 ATM wasserdicht

CL-101A
149 €

Gehäuse ø 39mm

CL-101C
149 €

Gehäuse ø 39mm

CL-102B
249 €

Gehäuse ø 42mm
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1-2119B

249€
 

SERIE

LIVERPOOL

Th
e 

w
or

d(
s)

 U
EF

A,
 C

HA
M

PI
O

NS
 L

EA
GU

E,
 th

e 
UE

FA
 lo

go
 a

nd
 a

ll o
th

er
 U

EF
A 

Ch
am

pi
on

s L
ea

gu
e 

m
ar

ks
, n

am
es

, lo
go

s, 
m

as
ca

ts
 a

nd
 tr

op
hi

es
 a

re
 th

e 
pr

op
er

ty
, r

eg
ist

er
ed

 tr
ad

e 
m

ar
ks

, d
es

ig
ns

 a
nd

/o
r C

op
yr

ig
ht

 o
f U

EF
A.

 A
ll r

ig
ht

s r
es

er
ve

d.

CL-103A
249 €

Gehäuse ø 43mm
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UEFA CLUB
COMPETITION EDITION

ECL-101A
199 €

ECL-101B
199 €
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 Edelstahl  / ø 42mm / gehärtetes Crystexglas / 10 ATM wasserdicht 
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EL-101A
199 €

EL-101B
199 €
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 Edelstahl  / ø 42mm / gehärtetes Crystexglas / 10 ATM wasserdicht 
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BEWEGENDE MOMENTE 
Make the most of your time.

www.jacques-lemans.com
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KOLLEKTION

HYBROMATIC

 
LIMITIERT AUF
JE 999 STÜCK

1-2222A

699€
 

HIGH TECH CERAMIC


